様式第１号（第３条関係）

美浦村企業版ふるさと納税寄附申出書

年  月  日

美浦村長 殿

法人名

代表者職・氏名

本社住所

法人番号

美浦村まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附することを

申し出ます。

記

寄 附 金 額

寄附事業名

寄附の時期

寄附の方法

いずれかにチェックをお願いします。

□ 指定金融機関等（村が発行する納付書で払込みいただきます）

□ 村が指定する口座に直接振込（振込手数料はご負担いただきます）

公表の可否

いずれかにチェックをお願いします。

□ 寄附金額の公表を了承する

□ 法人名等の公表を了承する（公表可の項目にチェック）

（□法人名、□本社所在地、□事業内容）

□ 公表を希望しない

担当者連絡先

(受領証等の送付先)

住 所

所属部署

職・氏名

電話番号

メールアドレス